

ULUSLARARASI DOĞAL GAZ KONGRESİ VE SERGİSİ

Bilindiği üzere 1954 yılında kurulan Odamızın 40 yılı aşkın uzunca bir geçmişi vardır. Biz makina, endüstri, uçak ve gemi inşa mühendislerinin ve bunlarla ilgili çeşitli disiplinlerin örgütü MMO'nun bugün ulaştığı nokta 17 Şube ile birlikte ülkenin dörtbir yanında var olan yüzlerce il ve ilçe temsilciliğidir. Üye sayımız 42.000'i aşmıştır.

Üst örgütümüz TMMOB ile birlikte, ilgili yasası, tüzüğü, yönetmelikleri ve 40 yılda kendi iç dinamiği ile oluşturduğu gelenekleri ile Odamız, kamuya olan sorumluluğun bilinci ile çalışmalarını sürdürmekte ve gücünü sadece üyesinden almaktadır.

Tarihinin en sorunlu dönemlerinden birini yaşamakta olan ülkemizin bugün içinde bulunduğu durum, bizce, gerek yönetenler, gerekse de yönetilenler açısından bir kimlik bunalımının, bir kimlik arayışının yaşandığı şeklindedir. Bu tespit çerçevesinde ve bunalımın halkın lehine bir şekilde çözülmesi şiarı ile çalışmalarını sürdürmekte olan Odamız, üyesinden aldığı güç ve kamuya olan sorumluluğunun bilincinde olarak kendi meslek alanı ile ilgili çok çeşitli konuda çalışmalar yapmakta, görüşler oluşturmakta, ya da görüşlerin oluşması için çeşitli platformlar yaratmaktadır.

Odamızın 34. döneminde, bir başka deyişle 94-95 yıllarında bu amaçlarla gerek merkezi gerekse de şubeleri aracılığı ile teknik ve politik anlamda ülkenin dörtbir yanında yaptığı panel, seminer, sempozyum, meslek içi eğitim ve kongrelerin sayısı 300'ü aşmış bulunmaktadır. Bu, takdir ederseniz ki, ülkenin ve kamuoyunun gerek teknik ve gerekse de politik olarak Odamız tarafından tam bir bombardımana tutulması anlamına gelmektedir.

Burada sadece Ekim-Kasım 95 aylarında gerçekleştireceğimiz birkaç etkinliği örneklemek istiyorum:

10-15 Ekim'de İzmir'de Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, 18-21 Ekim'de Eskişehir'de 1. Ulusal Ölçümbilim Kongresi ve Sergisi, 3-4 Kasım'da İstanbul'da 4. Otomotiv ve Yan Sanayileri Sempozyumu, 24-25 Kasım'da Kocaeli'de 2. Ulusal Kağıt sempozyumu, Kasım ayında Edirne'de Trakya Bölgesi'nde Sanayileşme Sempozyumu ve 1-2 Aralıkta TMMOB adına geleneksel olarak düzenlemekte olduğumuz ve bu yıl Rant ekonomisinden üretim ekonomisine ana başlığı altında Gümrük Birliği sürecinde sanayileşmenin boyutlarını tartışacağımız Sanayi Kongresi. Örnekleri uzatmak tabii ki mümkün. Sözlerimi bitirmeden önce müsaadenizle MMO Yönetim Kurulu'nun bir kaç mesajını da burada iletmek istiyorum.

1. mesajımız Tesisat Mühendisi arkadaşlarımıza;

Henüz Odamıza üye değilseniz, hemen bu kongre sonrasında üye olunuz. İşyerinizin bağlı olduğu ve doğal gazın kullanılmakta olduğu illerde varolan Şubelerimizdeki doğal gaz komisyonlarımızın çalışmalarına katılınız. Kısa bir süre sonra yapılacak şube Genel Kuruluna ve seçimlerine katılınız. Daha demokratik, daha işlevsel ve daha katılımcı bir MMO örgütlülüğü için Şube genel kurullarında kendinizi ifade ediniz. Oda çalışmalarına aktif olarak katılınız.

2. mesajımız ülkeyi yönetme iddiasında olan politikacılarımıza;

MMO ve benzeri mesleki-demokratik kitle örgütlerini öcü olarak görme anlayışlarından vazgeçiniz. Ülkenin aydınlık geleceğinin, rant ekonomisinden üretim ekonomisine geçişin temel olgularından birinin ülkenin örgütlü kitle örgütlerinin birikimlerinde olduğunun bilincine varınız. Meslek odalarının kendi alanları ile ilgili ifadelerini, tespitlerini, görüşlerini dikkatle izleyiniz. Onları ciddiye alınız ve onlardan yararlanmaya çalışınız.

3. mesajımız Tesisat Mühendisliği alanında uzman ve arkadaşlarımıza;

Bu kongreye yoğun emek harcayarak hazırladığımız bildiriler ile katıldınız. Hepinize içten ve samimi duygularımızla teşekkür ediyoruz. Bugün yayın anlamında hakkettiği yeri bulduğuna ve hepimizin yakinen takip ettiğine inandığımız Tesisat Mühendisliği dergimiz için de aynı özverili çalışmalarınızı yayınlamak üzere bekliyoruz. Tesisat sektörü için yapacağınız özverili çalışmalar, tesisat mühendislerinin başvuru periyodığı haline gelmiş olan Tesisat Mühendisliği dergimizde anlamlı bir yer alacaktır inancındayız.

4. ve son mesajımız da uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisinde katılımcı ve delege arkadaşlarımıza;

Diliyor ve umuyoruz ki, bu kongrenin Doğalgaz sektöründe anlamlı yararları olacaktır. Hazırlanan Bildiriler Kitabının Doğal Gaz konusunda bu günkü bilgi birikiminin anlamlı bir özeti ve kaynak kitabı olacağına inancındayız. Demokratik-mesleki bir yapılanmaya sahip olan Odamız niteliği itibari ile her türlü eleştiri mekanizmalarını kendi iç bünyesinde yaşatmaktadır. Böylesi bir geleneği olan Odamız, bu kongremiz ile ilgili olarak yapacağınız her türlü eleştiri ve değerlendirmeyi; daha işlevsel ve daha anlamlı bir uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi düzenlerken kesinlikle göz önünde bulunduracaktır.

Dinlemekle göstermiş olduğunuz sabıra teşekkür ediyor, bir başka Doğalgaz etkinliğinde buluşmak dilekleriyle, Oda Yönetim kurulu adına saygılar sunuyorum.

Teşekkür ederim.